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Acknowledgement Number:896315600230724 Date of filing t 23-lul-2O24

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1(SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-s, ITR-6, ITR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

PAN AJFPB8890H

Name SAMPA BANERJEE

Address 3/54A, VIDYASAGAR, Naktala S.O, Kolkata , KOLKATA , 32-West Bensal, 91- tNDtA, 7OOO47

Status lndividual

Filed u/s 139(1)-On or before due date

Current Year business loss, if any

Total lnconre

tsook Profit under MAT, where applicable..

Adjusted Total lncome under AMT, where applicable
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Year

2024-25
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ITR.4

896315600230724

4,66,1 3 0g
'6

0.)

o
x
G
F

G
0)

E

s
|!
x
F

Net tax payable
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Total tax, interest and Fee payable

Taxes Paid

(+) Tax payable /(-)

Additional Tax payable u/s 115TD

lnterest payable u/s 115TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+) Tax Payable /(-) Refundable (13-14)

lncome Tax Return electronically transmitted on 23- 4 22:04:24 from lP address
and verified by SAMPA BANERJEE having PAN AJFPB8890H on
paper ITR-Verification Form /Electronic Verification

Prevalidation mode

Code TUT9GE5EYY generated through Bank Account
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SAMPA BANERJEE
3154A, Vidyasagar
Kolkata - 700047

Comnutation of Taxable Income for the vear ended 3lst March'2024

PAN No.: AJFPB8890H
Father's Name.: Bichitra Das
Date of Birth.: 3 1 /07 I 197 8

Assessment Year .: 2024-2025

Inconrc from Business
From M/s Sampa Banedee
As Per Construction Account

Income l'rom Other Sources
Savings Bank Interest

4,65,900.00

232.00

Gross Total Inome

Net Taxable Income

Rounded off

Tax Payble

Less: Rebate U/s 87A

Refund

4,66,132.00

4,66,132.00

4,66, l3 0.00

NIL



M/s. SAMPA BANERJEE
Prop: Sampa Banerjee

3/54A, Vidyasagar

Kolkata - 700047

Balance Sheet as on 3lst March' 2024

Lrabilities Amount Amount Assets Amount Amount
Capital Account
As Per Last A/c
Add: Total Income

23,09,796.00

4,66,t32.00

Less: Drawings

Unsecured Loan

Current Liabilities

Adrance from Customers

Otirer Erpense

Sundry Creditors

27,75,928.00

2,50,000.00 25,25,928.00

r 2,00,000.00

6,70,000.00
1,85,960.00

3,56.200.00

Fixed Assets

Furniture & Fixture
Less: Depreciation

House Hold Goods

Less: Depreciation

Vechicle

Less:Depreciation

Current Assets

PPF Account With SBI
Closing Stock

Work-in-Progress

Loans & Advances

Cash and Bnk Balance
Cash at Bank

Cash in Hand

5,083.82

508.38 4,s7 5 .44

2,868.51

|,31,527 .93

I,50,000.00
1,72,589.00

42,75,390.00

I,25,000.00

10,017.99

66,1 19.13

3,374.72

506.21

1,42,t92.36

10,664.43

49,3 8,088.00 49 8.00



M/s. SAMPA BANERJEE
Prop : Sampa Benerjee

3/54A, Vidyasagar

Kolkata - 700047

Construction Account for the vear e[ded 3lst March' 2024

I)lrticull rs Amount Particulars Amount
'l'o Opening Stock

" Work - in - Progress

Building materials &
" Labour Charges

" Carriage Inward
" Landlord Payment

" Accounting Charges

" General Expense

" Tea & Tiffin
" Conveyance

" Puja Expenses

" Donation

" Electricify Expense
" Trade Licence
" Professional Tax
'' Bank Charges
" LBS Fees

" I- uel Expenses

" Printing & Stationery

" Depreciation

" Net Profit

75,859.00

44,90,115.00
Sales

Closing Stock

Work-in- Progress

50.00,000.00

1,72,589.00

42,75,390.00

By

31,20,026.00

38,658.00

10,00,000.00

5,000.00

32,654.66

12,745.00

32,741.00

20,000.00

10,000.00

t9,745.00
650.00

600.00

2,589.32

70,000.00

34,758.00

4.259.00

tt,679.02
4,65,900.00

94,47,979.00 94,47,979.00
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BENGAL
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1

The information details under

. Reported by Source -

. P'rocessed by System -

. Accepted byTaxpayer-

Disclaimer

Download lD : AJFpB8890 H2O24O7 Zg224Z

Generation Date : 23/0712024, 22:42:34

Department. There may be other transactions relating to theis expected to check all related information and report complele

INFORMATION CATEGORY
PROCESSED BY

SYSTEM
ACCEPTED BY

TAXPAYERlnterest from savings bank

232Sale of land or building

3 50,00,000GST Iurnover
s0,00,0004 50,00,000GST purchases

16,20,026 16,20,026

Page 1 of 3

lncome Tax Department
Governnlent of rndia

Taxpayer lnformation Summary (TlS)

lnsight

FinancialYear 2023-24
Assessment year 2024-25

(rts)

on next page.

232

50,00,000

lP Address : 152.58.181 .8



AJFPBSSgOH

Annexure to Taxpayer lnformation Sumrnary (TlS) ..-__-**

ACCEPTED BY
TAXPAYER

232

SR. NO,

SR. NO.

SR. NO

NO,

4

5

6

PART

SFT

Other

INFORMATION
DESCRIPTION

Sale of immovable
property (SFT-O1 2)

lP Address : 1 52.58.1 81.8

ACCEPTED BY
TAXPAYER

7

16,20,026

26,220

Download lD : AJFpB8890 H202407232242

Generation Date : 23t07 12024, 22:42:34

INFORMATION CATEGORY
PROCESSED BY

SYSTEMlnterest from savings bank
232

PART INFORMATION
DESCRIPTION REPORTED BY

SOURCE
PROCESSED BY

SYSTEMSFT
(sFT-o1 6) - Savings
lnterest income INDIAN BANK

(AAACtl 607c.A8200)
lnterest 122 122 122

2 SFT STATE BANK OF INDIA Interest 110 1'10 1l0

SR. NO. INFORMATION CATEGORY
PROCESSED BY

SYSTEM2
ACCEPTED BY

TAXPAYERSale of land or build ing
50,00,000 s0,00,000

AMOUNT
DESCRIPTION

REPORTED BY
SOURCE

PROCESSED BY
SYSTEM

REGISTRAR
ES II KOLKAT
B.AG6es)

50,00,000 s0,00,000

SR NO, INFORMATION CATEGORY
PROCESSED BY

SYSTEM3
ACCEPTED BY

TAXPAYERGST turnover
50,00,000 50,00,000sR. N0. PART

REPORTED BY
SOURCE

PROCESSED BY
SYSTEMOther Sales

50,00,000

INFORMATION CATEGORY
PROCESSED BY

SYSTEMGST purchases

16,20,026SR. NO.

ON
REPORTED BY

SOURCE
PROCESSED BY

SYSTEM
ACCEPTED BY

TAXPAYER0ther Purchases reported
under GSTR-.I of seller PRIVATE LIMITED (AANCS64O0Q)

GUPTA BUILDING SOLUTION Purchase from
supplier

9,30,309 9,30,309 9,30,309
2 0ther Purchases reported

under GSTR-I of seller
PRINCE TRADING AGENCY
(AASFPgB6OD)

Purchase from
supplier

3,93,449 3,93,449 3,93,449
Other Purchases reported

under GSTR-I of seller
MALA AGARWAL (AGAPA0184D) Purchase from

supplier
97,542 97,542 97,542

4 Other Purchases reported
under GSTR-I of seller

MANI K LAL SAHA (AJOPSOO35Q) Purchase from
supplier

84,746 84,746 84,746
Other Purchases reported

under GSTR-'I of seller
PLYWOOD HousE (AADFP381 3D) Purchase from

supplier
3 5,763 35,76335,763

Purchases reported
under GSTR-I of seller

TITHI BANERJEE (ADRPBe0esD) Purchase from
supplier

3 5,085 35,085 3 5,08 5
Other Purchases reported

under cSTR-'l of seller
NETAI CHANDRA MONDAL
(AEMPM6786M)

Purchase from
supplier

26,220 26,220

Page 2 of 3

i\i anle

SAMPA BANERJEE

li:li(:t ilritni Ya, it l

2024-25

,l

'l

INFORMATION SOURCE AMOUNT
DESCRIPTION

lnterest income
(SFT-01 6) - Savings

ACCEPTED BY
TAXPAYER

SOURCE

I

-__L

L

ADDITIONAL OF
. Transaction
.,amount

50,00,000

ACCEPTED BY
TAXPAYER

l

INFORMATION SOURCE

5-0,00,000

AMOUNT
DESCRIPTION ACCEPTED BY

TAXPAYER

INFORMATION
DESCRIPTION

i

PART INFORMATION
DESCRIPTION

INFORMATION SOURCE

1



SR. NO, PART

NATIONAL INSURANCE
COMPANY LIMITED

Purchase from
supplier

BY BY ACCEPTED BY
TAXPAYER8 Other Purchases reported

under GSTR-I of seller 5,130 5,1 30 5,130

9 Other Purchases reported
underGSTR-l ofseller

CHANDRA COMMERCIAL
PRIVATE LIMITED

Purchase from
supplier

5,085 5,085 5,085
10 0ther Purchases reported

under GSTR-] of seller
SOUTH END TYRES
(AAKFs3s82P)

Purchase from
supplier

4,297 4,297 4,297
11 0ther Purchases reported

under GSTR-1 of seller
PTNTU DAS (ASBPDg178M) Purchase from

supplier
2,400 2,400 2,400

, I "--?lvr, .i 
,

Download lD : AJFpB8890 HZOZ4OT 2gZZ42

Generation Dale : 23107 t2024,22:42:34

Page 3 of 3

AJFPBSSgOH
l lrl)1.:

SAMPA BANERJEE
A:;lf sslrer:i Yct:r

2024-25

L
I

I
t

INFORMATION
DESCRIPTION

INFORMATION SOURCE AMOUNT
DESCRIPTION

lP Address : I 52.59.1 Bt.B
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SAMPA BANERJEE

TRACTS
TSS Recanciliatian Analysis and Correcti+n Enabting Systern

Annual Tax Statement

Active and Opcrativo
2021-25

JADAVPUR,

' '\tt.vudata/statusol'PANisropcr,PANdetails.ForarrycharrgesindelaasnrcDtioncdabove_vo
llcfcr ww til)-trsdl eoul / uw.utiitsl,.orn fo. ,ror" d.tl'i[.-fir'"*. ur.ai*r"pancy iu status of pinl 

tIaY subntil requ*r [or corrctious
|ll [i.r_i - I){.t8ilx or..t.ar Dcducted a, sourcc 

-_ v. s.*.ep4uuy ru slaru ot pAN please coDlact your Asssiog omcer

('uu'cnr Ststus 0f &lN
2023-24

lzlll anount tahrt ore in INR)

Sr. No. Scctionl

N()'l tisr\rra,irr1. pr.- .r,

i,.\ lt l"Il -t)*aiJr,rf 'l r r [)cducied rrr Sourtr for t SG / t SII

Sr: i\io. Sectionl
Transrctiuri

l, {,t]-ilI l)urrrlr ''i i r''rinacrious rrrru pror'iso 
{1} scctiun rg'rlr/First }}roviso lo surr-srcrion (l.y ofsertion l9{Ivl}roviso r,suLsetion(r)of *crion l9.rs/surr-srrtion(2)of section r9{nA

l'1Rl-l\'-l)erailsol'lrrlletluctor.l.rrsosrceu/s 
1941.\,tlg4|)]1194,11/l9.lS

( lirr SellcrlLanrllrrrtl

Sr. No. TDS Cerrificate
Nunrber

P.llll-\'- l)cfails of,Irsilsrctions urder pnlt,iso fo sub-sectiou 1t) ofsection lg4S

qfl'ropert.v/(_'otr?rtctorr or [,rt[crrirrrrll*-. \eller of \.irrurl lrigitll -.\sset,

Datc ofBooliing DcredPeyror TDS Depositedr*r

as per l'orm-26eIi (t'or Scller of !'irtual Digirul .ts-rrt)

Sr. Nu

Prcscnl

P-{R'{-1.'l-l}crails of 'lar Collet:tsl ar Source

Statw of Eookingr

Sr. No. Aclmorvledgemenr Numil Naure ofBuyer PAllliif Buier Trmracdon Dgri ,fotrl li{[sla'm hiooun!

Sr. No, ' 
56611un t

\o I-r;rrtsircl iorts I)tcsertl

P lR l-\'t t- t)o$irs qf r)ritt Iiutirrrr 1tJ,r rr.hicrr sourtc i$ (-),(.. r.os. for othcr ttetails rtfcr AIS ,1 f-,iling t)ortdl)

Amount Paid/
Debircd

Ts Collcrcd *

Prcscnt

Burer of \:irrual l)igital

VIDYASAGAR
WEST

Finlncial I'rar

:\ddrqss ol',-\ss*sre

Numher (PAN)
Narno ofAss$sce

Status of Bookingr Datc ofBooking Rcnrarks*. Auroun( I,airl /
Creditcrl

Tax Drductcd * l'DS Dclositc.t

l)'ansaction DatcI

Date Remarkr* A lnoun t Tex Dcductcd TDS

Transaction Date

No. Section I

Anrount

ffi

Str tus

BSR Code
mcntioncd in the StaJcnentChallan Drtails

Datc Clrsllan
To tal Arnouut

Tlansaction I)ale Sratu.s of Ilookingr
Rentarks * 

^
TCS Deposiled

Issuod N'aturu of llefund



AsssPAN: AJFpBttmH
Assmsec Nanre: SAMpA BANEI{JEE

Assqssment Year: 2024-25

lt{R'f:l} - Dettils ofTr;rnsrctiooVl}rtrarrd pq,rnenal.rrtlcr pro'iso to 6u}Fscction (l)ol $crliou l94S ,s per Form l6eE 0Tor Ilwsr of\;irtult Digital Assct)

Depositcd *

ranSacl

l>.tItT .\*-l'I)Iiff{ S D(fiultsr (pro(:(ssirg of Stetrrrrn,s}

IDtersa u/s 220(2)

Sr No. TAI*s

\o J rans:re(ions prcscnt

*\0 tes:

Late Filing Fee u/s
2J{f,

l 
' 
l)cliults rtlattd to proccssing of statentcnts' do not incrude derngnd raised by the rspecaive Assssing ofricers.2.For nrorc dctails plcase log ol to TRACES as taxpayen

C0n(ilct Inf0rltxtion

I

II
rII

I!'

VI

vil
VIII

-+ f)eductor

I Dcductor+-.--- ---
I)cductor

I)cduetor

IJuycr

Cirllcctor

Asscssing Ollicer / Bank

IX

x

J NSDL / E-Fiting/ Concerned tsank
llraDch

E-Filirr/ ConcerueA nar* Uran"hi
Sellcr

f)cductor

Legends used in Annual Tax Statement

*.Status Of Booking
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Umatchcd

lvtafctrea

Provisional

Fiual

o Ovcrbotrkcd

Z Mismatch

* *Ilcnrarks

:B'
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I Rrcdfication ot'+- --_
crror in cltallan uploadcrl hy bauk

. R€tillcalioD ol' crror irl 51x1sn1gn1 uploadcd by deductor

Accounts Ollicer
Rcctillcation ol'error in Challan Uy a"r".ri,U-Oni""r:
Lowcr/ No dctluction .crt iticalc u./s 1 97

Scction I
Date of Deposit Status of

Booking* 'fotrl Anloulrt H#

Sr.
No.

TDS
Numbcr

Certificrte

No
Challan Details

[o[nl

BSR Codc Datc ofDcposit Challan Serial
Nunrher

Total Tax Anrount

Denraud Pal nrent

Short
Deduction,/
Collection

Intersr on TDS/
'l CS Paymrnls

Dcfau lt

Status

Forrn 24G liled by



Asscscc Nanrc: SAMpA BANERJEE
Asscssment Y ear: 2024-25,G'

i
Rcprocessing of Statcmcnt

Transporter

For Part III, Details shom are as pcr details subtrritted by Dcductor
# -[(,tal 

Tax Dcductcd includm TDS, Surcharge and Education Ccs## Tax I)educrcd inctuda TDS, Sur;hrrc";i El;;-,ii-iA;:-*+ Totat Tax Co[rcted in"tu,ts ics, surciail" 
"-"-u-iluil.i."n"co"+-+-Tax ('ollccred includcs TCS, Su."t,org" o,iJ Eau;;;i:"e;--,*** T.tal TDS Dcpositcd wi, ",,itn"tr,tirtr" "-_-Jril;;il#,, as Fe6 and Inrqs(

ffil;Il:l',1,T?:Lll3i;lt. ,rrr"r rrr^n rnSIii"i;;;i;;;::rli,",*, and orhcr erc rr also includcs any delhurt amourt paid by deducl0r in qsc ofrranuctio^ q)vcrcd undsr proviso ro
Notes for ^ nnual Tax Statement

a. h'igurcs iu brackcts reprsenI reversal (negalivc) eDtrics

d Parl [I ()l AnDual rax statmlcliiontains details oftransactions related to Forn r5G/l5H furnished by the dcductor in thc TDs slarcmsu!.
l.Sections

192

I 92.\

I L).1

I 9.+

19.1 \
I e,ltl

i 9-llt \
I e.lBlt

I 94('

, I94D

I94DA

i 948

Sal a rr'

1 I 15,,.; p1- i\t,l)dr.ru..tl

Ilr'(ri. , r Sr.arrtics

I lr' r.;;lre.

Irr':r..: .,trcr lirarr'lllcrcsl rrrt sccUrilics,
\\'rrttt:rS tr,u loltur\.()r erostw()r,l fuzzlc, etc

Winniog {iom horse race

to contractors aDd

lnsuraur comrnission

I 94Lf) TDS on intcrcst on hontls / goYcrnmcnt sccurilics

or Hinclu tludivided Family
in cash other thau cascs covcred by tirst proviso or

t94N
First
Proviso

Paymcnt o[ccrtain amount,s in cash to non-lllers cxccpt in xsc ofco-osocictics ,pcrativc

\\'rnnrr)Sl lr(rIt (rnlilc ga[]cs
Payntcnt ol certain
Iirst proviso

anrounts in msh to co-opcrative socictics not covered by

of ccrl ain amount in cash to non-filcrs bcing ceopcrative socictis

Paymcnt ol'ccrtain suDls by eootmcrcc opcralor t() ct()nxuctco prrticipaDt

I 94EE

I 94F'

I 94G

lr4H
It)41(a)

I 94IA

I 94IIl

, I 94IC'

i le4l;l)

; le!{t')
I 94K

l9.1LA

19.+LIl

l94LC(2 Income
Xi) and
(ia)

I 94LC(2
xib)

r94Ltr^

l 94LUR

l94l-llcl

l94tr

I 94S

Pa1'nr cnt in r(-spect of lil'e insurancc

Paynlcnts to non-rcsidcnt spottslnct)
' Paymctrts rn rcspret of deposits untlcr

Payncr)ts
India

or) accounl ofrcpurchasc oI

Conrmission, pricc, utc. on sale ql. Iottcry tickols
Commission or brokcragc

I{ cIt otr hiriug ol planl and rnachincry

or Ullit Trust of

cmpcllsatioD on acquisition of certain immovablc
Iuconte by way r)l luterst lirnl Iulrastructurc Dcbt l'uud

Dcduction ol'tax in casc ol' speilicd mjor citizco
Dcducti o 

" "ltt *ti::y_9r_erya 
I
of ccrtain sun for purchasc ofgoods

Colletion at sourcc lionr litnh.r
lease obtainql by any nrodc olhcr (han a lilrqjt

206Ct) Collctlion at sourcc liom any othcr lbr6l prdus (ft)t bcing tendu lqvss)
Colleclion at sourcc from

Colletion at sourcc fronr
lots

Coll€tion at sourcc from 6ntraclors or liccnscc or lcasc rclating to roil plaza
Collcclion at sourcc liorn cotltaaclors or liccnscc or Icasc rclatjng to

I 94I(h) . Ilcnt on othcr than planr and mrchinry
Othcr sums payable lo a non-rGidcnt

TI)S ou Salc of inrnrovablc properly

Income in rcspsct of units of noo-rqidcnLs
Paymcnls in raspecl of units to an ollshorc l'und

ol rcDl. by certain individuals or Hindu undivicled family Inconre lrom foreign cummc-v hxrnds or shars of IndianI Payr:cnr undcr spccilicd agrccncnt I 96D Incornc ol lirrcign itrs(itutional inYslrrrs liour sccuritics
ces li)r tcchnical seNiccs I96DA Incomc ofspecilied lund liom w--tftllu(

l-'cu fu. prol'csional scrvicqs or royalty etc 2O6CA Collction at sourcc liom

lund or ol thc units

I[cone payable to a

ol'tllc Unit Trust ef'

residcnt asscssee in rcspsl ol uDits of a spailied mutual
206cu Collcction a( source from timbcr obiaincd under lbrg<t lqusc
2O6CC

.l

undcr clausc (i) and (ia) of sub-section (2) of sation l94LC

Incourc undcr clausc (ib) ol. sub-sectioD (2) ofsection I 94LC

llta,,, 
Irtconre undcr ctausc (ic; of sub-setiou (2) ofscclion I94LC

contractors or liccnse or

Ccrtaiu incomc frorn uuits of a businss ir;- 
..

quarry

Collcclion at sourcc liom tcndu Leavcs

purchasc ol'overseas tour package or for
iIst itution

2O6CR Collcction

rnine or 
i
I

Ilcunc in r$pcct ol units ol itvcstrncnl lund
Inerlnc irr rcspcct ol invsttncut itr sscuritization trust

r lJeDclits or pcrquisitcs ol' bu.sincss or prolbssion
Payurcnl ol- cqlsidcrall'on li)r traDslcr ol virtual digital asset by persons ()therthau speilicd pcrsols

Winnings li'orn Iottcriq and crossworrl puzzlqs, ctc whcrc consideration istnadc in kind or cash is not sullicienl to mccl thc tax liability and tax has becnpaid bolbrc such winnings arc rcicascd

Collection at sourcc li1)m on salc of certain Mincrals
Collcctiorr al. source oD mlr mc of Bullion aud Jewcllery
Collrction at sourcc on sale of Motor vchiclc
Collection at source on sal€ iu mh of any goods(othcr lhau bullior/jcwclry)
Colletion at source on providing of any servi6(othcr than Chaptcr-XVII-lt)
Collection at sourcc.on rcurittane undcr LRS lor purchasc of ovcrsers tourpackage

Collrction at source
linancial instilution I

Collrction at sourcc on rcmiu.ance undcr

-_l

Proviso
f,)

i€tion
94B

'i,st
roviso

' 
sub-

ction( I
rl'
;tion
{R

Bcnclils or pcrquisites ol'busincssol.ppf"sion *li",lc 
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